[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
Старое Крюково
РЕШЕНИЕ
от 09 декабря 2014 года №14/06
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 20.12.2013г. №75/12-МОСК «О бюджете муниципального округа Старое Крюково на 2014 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 июля 1998 года №145-ФЗ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом муниципального округа Старое Крюково, Положением о бюджетном процессе в муниципальном округе Старое Крюково, в связи с завершением с 1 апреля 2014 года реализации органами местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельных полномочий города Москвы, Совет депутатов муниципального округа Старое Крюково решил:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Старое Крюково от 20.12.2013г. №75/12-МОСК «О бюджете муниципального округа Старое Крюково на 2014 год»:

1.1. уточнить доходы бюджета муниципального округа на 2014 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.2. уточнить расходы бюджета муниципального округа по разделам

функциональной классификации на 2014 год согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.3. уточнить ведомственную структуру расходов бюджета на 2014

год приложением 3 к настоящему решению.
2. Аппарату Совета депутатов внести соответствующие изменения в сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Старое Крюково на 2014г.

3. Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   официального

опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или в газете «Старое Крюково» и на сайте муниципального округа Старое Крюково.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Старое Крюково И.В. Суздальцеву.

Глава муниципального округа

Старое Крюково

И.В. Суздальцева
Приложение 1
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково
от 09 декабря 2014 года № 14/06

Доходы бюджета муниципального округа Старое Крюково на 2014 год

(уточнение доходов)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование показателей
	Сумма

(тыс.руб.)

	2 00 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	-10 625,5

	2 02 00000 00 0000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
	-10 625,5

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	-10 625,5

	2 02 03024 03 0000 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	-10 625,5

	2 02 03024 03 0001 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ (на содержание муниципальных служащих, осуществляющих образование и организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав)
	-1 299,1

	2 02 03024 03 0002 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ (на содержание  муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства)
	-1 319,6

	2 02 03024 03 0003 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ (на организацию опеки, попечительства и патронажа)
	-2 885,1

	2 02 03024 03 0004 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ (на организацию досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства)
	-2 827,4

	2 02 03024 03 0005 151
	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения Москвы и Санкт-Петербурга на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ (на организацию физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства)
	-2 294,3

Приложение 2
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково
от 09 декабря 2014 года № 14/06

Расходы бюджета муниципального округа Старое Крюково

по разделам функциональной классификации на 2014 год

(уточнение расходов)
	Наименование показателей
	Код бюджетной классификации         Российской Федерации
	Годовые назначения (2014г.)

	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	   (тыс.руб.)

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	01
	04

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	01
	04
	33А 0101

	-1 299,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	04
	33А 0101
	121
	-937,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	33А 0101
	244
	-362,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	01
	04
	33А 0102

	-1 319,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	04
	33А 0102
	121
	-929,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	33А 0102
	244
	-389,7

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа
	01
	04
	33А 0104

	-2 885,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	01
	04
	33А 0104
	121
	-1 939,4

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	01
	04
	33А 0104
	122
	-181,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	01
	04
	33А 0104
	244
	-764,7

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	08
	04

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	08
	04
	09Г 0701

	-2 827,4

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	08
	04
	09Г 0701
	611
	-2 827,4

	Массовый спорт
	11
	02

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	11
	02
	10А 0301

	-2 294,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	11
	02
	10А 0301
	244
	-747,28

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	11
	02
	10А 0301
	611
	-1 547,02

Приложение 3
к решению Совета депутатов муниципального округа Старое Крюково от 09.12.2014 года № 14/06

Ведомственная структура расходов бюджета

муниципального округа Старое Крюково на 2014 год

(уточнение ведомственной структуры)
	Наименование показателей
	Код ведомства
	Код бюджетной классификации         Российской Федерации
	Годовые назначения (2014г.)

	Рз
	Пр
	ЦСР
	ВР
	   (тыс.руб.)

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	900
	01
	04

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию деятельности районных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав
	900
	01
	04
	33А 0101

	-1 299,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	900
	01
	04
	33А 0101
	121
	-937,1

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	04
	33А 0101
	244
	-362,0

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	900
	01
	04
	33А 0102

	-1 319,6

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	900
	01
	04
	33А 0102
	121
	-929,9

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	04
	33А 0102
	244
	-389,7

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по содержанию муниципальных служащих, осуществляющих организацию опеки, попечительства и патронажа
	900
	01
	04
	33А 0104

	-2 885,1

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	900
	01
	04
	33А 0104
	121
	-1 939,4

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда
	900
	01
	04
	33А 0104
	122
	-181,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	01
	04
	33А 0104
	244
	-764,7

	Другие вопросы в области культуры и кинематографии
	900
	08
	04

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации досуговой и социально-воспитательной работы с населением по месту жительства
	900
	08
	04
	09Г 0701

	-2 827,4

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	900
	08
	04
	09Г 0701
	611
	-2 827,4

	Массовый спорт
	900
	11
	02

	Финансовое обеспечение переданных внутригородским муниципальным образованиям полномочий по организации физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту жительства
	900
	11
	02
	10А 0301

	-2 294,3

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	900
	11
	02
	10А 0301
	244
	-747,28

	Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	900
	11
	02
	10А 0301
	611
	-1 547,02